CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

190AT. 8297

INDICAÇÃO N2:  487 /20'

APROV • 'OR mutnAnE.

INDICO ao Excelentíssimo Senh " Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais ouvido o Colendo Plen is e digne Vossa Excelência em
determinar ao setor competente da Municibalidaci , a adoção das providências que se
fizerem necessárias para REALIZAR ESTUDOS TÉCNICOS OBJETIVANDO A INSTALAÃO DE
UMA LOMBADA ELEVADA NA RUA PEDRO MACHADO ALTURA DO NÚMERO 1020 —
MOGI MODERNO — MOGI DAS CRUZES -SP.

Justifica-se o pedido acima devido a imprudência de muitos
motoristas que não respeitam o limite de velocidade da referida via.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá para a segurança dos pedestres.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de Miranda", em 28 de agosto de 2020.

ro de Assis Marga rido
Vereador — PSDB

PEDIDO ESTUDOS TÉCNICOS PARA INSTALAÇÃO DE LOMBADA

.AVENIDA PEDRO MACHADO, ALTURA DO NÚMERO 1020, NO BAIRRO MOGI MODERNO,
PRÓXIMO AO CONDOMINIO "MILENIUM"

CEP: 08717-720

AT 8297

VEREADOR MAURINHO DO DESPACHANTE